
DODATEK č. 1 smlouvy o dílo, na akci:
„Osvětlení areálu Kohinoor - 1. etapa“, kód akce: A1471 a „Likvidace osvětlení v areálu
Kohinoor - 1. etapa“, kód akce: A1479

č. KOH/Se/145/2020, D1

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO
DIČ

00007536
CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka
Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku
Ve věcech technických: xxx, vedoucí střediska Kohinoor

xxx, technický pracovník oddělení realizace staveb

xxx, technický pracovník oddělení realizace staveb
(dále jen „Objednatel“)

a
REIMONT - ELEKTRO s.r.o.
Dělnická 26, 434 01 Most - Velebudice

IČO
DIČ

47283025
CZ47283025

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka
Most

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. C 22640

Číslo účtu: xxx

Zastoupena: Miroslavem Micalem, jednatelem společnosti

Ve věcech technických: xxx, technický ředitel společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s článkem XVII., odst. 8 a 9 smlouvy o dílo, na akci: Osvětlení areálu
Kohinoor - 1. etapa“, kód akce: A1471 a „Likvidace osvětlení v areálu Kohinoor - 1. etapa“, kód akce:
A1479, uzavřené dne 2. 6. 2020 pod č. KOH/Se/145/2020 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže
uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu a uzavírají tento Dodatek č. 1.



2/3
DODATEK č. 1 smlouvy o dílo, na akci: „Osvětlení areálu Kohinoor - 1. etapa“, kód akce: A1471 a „Likvidace osvětlení v areálu
Kohinoor - 1. etapa“, kód akce: A1479

I. Důvod uzavření Dodatku č. 1

Důvodem k uzavření tohoto dodatku je:

a) použití jiného konkrétního typu svítidel navrženého Zhotovitelem v průběhu realizace, který
je odlišný od typu svítidel uvedených v projektové dokumentaci pro provedení stavby
a v příloze č. 1 Smlouvy - Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a

b) změna termínu dokončení díla.

Technické, kvalitativní i cenové parametry svítidel původně navržených v projektové
dokumentaci pro provedení stavby jsou v porovnání se svítidly navrženými Zhotovitelem zcela
shodné. Svítidla navržená Zhotovitelem splňují minimálně požadované standardy a odpovídají
uvedeným parametrům  - viz dopis Zhotovitele ze dne 20. 7. 2020 - Specifikace dodávaných
svítidel na zakázku „Osvětlení areálu Kohinoor - 1. etapa, kód akce A1471“, který tvoří přílohu
č. 1 Protokolu změny stavby č. A1471+A1479/2020/01 a specifikace svítidel dle soupisu prací
s výkazem výměr ze dne 23. 7. 2020, která tvoří přílohu č. 2 Protokolu změny stavby
č. A1471+A1479/2020/01.

Vzhledem k souběžně probíhajícím akcím „Snižování energetické náročnosti objektu správní
budovy střediska Kohinoor PKÚ s. p.“, kód akce: A1376 a „Vlhkostní sanace administrativní
budovy B“, kód akce: PP (Provozní práce), je nutné uložení kabelu veřejného osvětlení
do země provést až po dokončení výše uvedených akcí. Z tohoto důvodu se mění termín
dokončení díla tak, aby byl u všech akcí shodný, tj. do 30. listopadu 2020.

Celková výše ceny díla uvedená ve Smlouvě zůstává beze změn, shora uvedenou změnou
typu svítidel nedochází k jejímu navýšení ani snížení.

II. Změna Smlouvy

1. Nahrazení svítidel konkrétního typu uvedených v projektové dokumentaci pro provedení stavby
a uvedených v příloze č. 1 Smlouvy - Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
za svítidla shodných parametrů, viz Protokol změny stavby č. A1471+A1479/2020/01 včetně
příloh č. 1 a č. 2, nemá vliv na zvýšení nebo snížení celkové výše ceny díla, proto jsou tímto
Dodatkem č. 1 pouze měněny specifikace příslušných položek v příloze č. 1 Smlouvy - Oceněný
soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

2. Ruší se stávající znění čl. IV. Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

Termín dokončení díla:  nejpozději do 30. listopadu 2020.

3. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 15 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento
Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání,
a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, o třech stranách, každé s právem
originálu, po dvou každé Smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,
a že ho nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují
oprávnění zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.



3/3
DODATEK č. 1 smlouvy o dílo, na akci: „Osvětlení areálu Kohinoor - 1. etapa“, kód akce: A1471 a „Likvidace osvětlení v areálu
Kohinoor - 1. etapa“, kód akce: A1479

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:

- Příloha č. 1: Protokol změny stavby č. A1471 + A1479/2020/1 včetně dvou příloh

V Chlumci dne 2. 9. 2020 V Mostě dne 7. 9. 2020

Ing. Walter Fiedler  Miroslav Mical
    ředitel                    jednatel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik   REIMONT - ELEKTRO s.r.o.
 (Objednatel) (Zhotovitel)


	Smluvní strany:
	a

	I. Důvod uzavření Dodatku č. 1
	II. Změna Smlouvy

